. HEPREL i Y A13
Serv. Determix D ianzlald

.‘EQ’ Trasrpessa: B Sam . s
%‘tr i{(}/ b AJ{ )«3«3 -
5 Mﬁ s 2ol

ﬁ 24 WY """‘% oD
CITTA’ DI RAGUSA

1° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Approvazione maggiore spesa e

n. §9¢ liquidazione per Ia dipendente Difranco
Raffaela per la partecipazione alla BIT di

Data Q{.03. 20O Milano dal 17 al 20 Febbraio 2010.

N. 106 Settore 1°

Data  29-04-2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2010 CAP. 2069.2 IMP. 330\10 liquid. 316\10

FUNZ. 07 SERYV. 02 INTER. 03

IL RAG%E

L."anno duemilanove, il giorno ventinove del mese di aprile nell’ufficio del
Dirigente del 1° settore, Dott. Francesco Lumiera, ¢é stata adottata la
seguente determinazione:



Premesso che questa Amministrazione, con la Provincia Regionale di Ragusa ,ha
aderito alla partecipazione della BIT di Milano 2010 che si ¢ tenuta dal 18 al 21
febbrato.

Che con Determinazione Dirigenziale n. 164 dell’ 11-02-2010 ¢ stata impegnata la
somma di €. 5.000,00 per le spese organizzative ed €. 1.100,00 per la missione della
dipendente Difranco Raffaela, responsabile del servizio turistico;

Che con successivo atto n. 218 del 22-02-2010 ¢ stato necessario,per esigenze di
bilancio ridurre 'impegno  della missione , autorizzata , ad €. 500,00 per la
dipendente Difranco Raffaela;

Considerato che la dipendente Difranco Raffaela, ha presentato il rendiconto delle
spese sostenute durante la missione alla BIT di Milano dal 17 al 20 febbraio 2010,
per un costo complessivo di €. 678,00 meglio specificate nell’allegato prospetto di
liquidazione, gia verificato dall’ufficio di ragionena ;

Visto che la somma di €. 400,00 ¢& stata liquidata con mandato di pagamento n.
1202 resta ancora da rimborsare la somma di €. 278,00,

Ritenuto di dovere provvedere in merito;
Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art.53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Ufficio e dei Servizi;

DETERMINA

1) Di approvare e Impegnare la maggiore spesa di€. 178,00 al Cap. 2069.2,
Bil. 2010, Funz. 07, Serv. 02 Int. 03 Imp.330\M0 liquid. 3 16\0

2) Di liquidare e pagare la somma di €. 678,00 alla dipendente Difranco Raffaela,
nata a Ragusa il 28-05-1950 per le spese sostenute per la missione a Milano dal
17al 20 febbraio 2010:ed emettere reversale d’incasso pari ad €. 400,00 a titolo di
rimborso delle somme gia avute con mand. 1202110 acc. 128\10 Cap. 550 delle
entrate

Parte integrante : rendiconto

[l Dirigente

(Dott. Fr ﬁfiumiera)

Ly

Parte integrante: richiesta di liquidazione

Da trasmettere al settore III.

1l Dirigente
( Dott. Fra co Lumiera)



/ AR
I'Settore 1S

H

; Per presa visione:
il Direitore G e  1ISj
Regusmy i /




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR!

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art. 151,4°comma,del TUEL

RAGUSA 1o/4 /(2

IL RESPONSABILE D] RAGIONERIA

T
7 ///

H sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, allAlbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al
Segretario Generale.

Ragusa 14 MAG. 201

L MESSONCTICATORM

{Licira Giovanai)
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato \
periodo di pubblicazione e cioé dal {4 MAS. 2010 al 2 0 MAR 2010
Ragusa _ { MAG. 2010

IL MESSO COMUNALE




[ TS T

b LRl s s e — o el L R /\

W ° pad FO-C/"-‘Q*Q

| : Paﬁe intewrants ¢ §05 isle
CVdeiladeter.inat - dr 1 uciale
- . |x 22 s 01L.07- DO
In
CITTA’ DIRAGUSA
WWW.comupe.ragusa. it

RICHIESTA DI LIQU]DAZION'E. SPESE DI MISSIONE
Dsottoserio Wl FRAYCH =~ QRATERELA  naoil Q&l@s‘\' 1950
Cognome ¢ nome , qualifica K \Wm.\\#w M\k‘f‘o '

AIn'rivferimet:mallamissionaOggw;o: | Q; \ vV ML A O 9—0{0

_dhal. 11\‘ 90 TeAb.ro 2010

Ora o data di partenza 8.30 dh A F-2 ora o data di eatro_ 22,30 ol Qﬂ)z) 2ol0
CHIEDE -

La liguidazione delle spese come d.1 segﬁjﬁo dettagliate

- SPESE DI VIAGGIO ' ~
UTILIZZO MEZZO PROPRIO Pumo BP 38 *He

Automezzo proprio /dati
" Indeniitd chilometrica Km, Percorsi__9.0.0 ade:_ 026 o 51 70

Spese parcheggio_ . " €. 30 Q0

‘ ‘TOTALE e, {9 <o
SPESE DI VIAGGIQ UTILIZZO ALTRI MEZZI | | -

'Rimborso spese con mezzi aersi-
‘ [“‘“‘—_'“‘—terresmmmﬂ:mz = —— o ——
TOTALE e_ 201 , $¢ .

SPESE VITTO E ALLOGGIO
Rimborso spese pasti €. | 0% Nas,
Rimborso spese di pernottamento €. < & ’ N3 '
. _ : N ‘. - K]

. TOTALE e___ 5892 ¢0

Citta di Rapusd, Corso Italia, 72 - tel. 0932 676268 —fax 0932676264



RIEPILOGO DEELE SPESE

'388._5{5’

Spese di viaggio €.
Spese Vitto ¢ Alloggia : e 1020
Quata di partecipazipe ;- € =
TOTALE GENER e A 8¢
- ANTICIPAZIGNE CONCESSA : e "hoooo
- SOMMA DALIQUIDARE p— e ‘¥Y9.45
e

11 sottoseritto dim; mhpmpnarwponsabﬂrta diqs:n‘apumo enenu'ato in seds a.llom;noigbmi suindicati
. ediaver effettiaty ls percomrenze chilometriche suindicate: -

11 sottoscritto; consapevole delle responsabilith e dells aanz:imi penali previste dalla legges pex fslu attestazioni ¢ le

dichiarazioni mendiel,; at sensi della legge 445/2000 o suos.modificazioni. dichiara che tutto quarite esposto comisponde

a verita: ' -

RAGUSA H__ 9 3 19\[ 2oto | | J '

h- L 2p10

Visto di regolaritd contabile ﬁei_ rispetto delle disposizioni regolamentari o di legge richiesta.

Ragusa H ‘ : © Tl Responsabile_.

Citta di Ragusa, Corso Italia, 72 - tel. 0932 676268 —fax 0932676264



